Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального
закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

1. Создать Комиссию Администрации Удомельского городского округа
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить Положение о Комиссии Администрации Удомельского
городского округа по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
(Приложение).

3. Финансовому Управлению Администрации Удомельского
городского округа, Управлению культуры, спорта и молодежной политики
Администрации Удомельского городского округа и Управлению образования
Администрации Удомельского городского округа рекомендовать принять
свои нормативные правовые акты, регламентирующие деятельность
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Администрации Удомельского городского округа,
управляющего делами Администрации Удомельского городского округа
Л.В. Семенову.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа       Р.А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=001C6BF7429CDE734B4CF6F33D84F2617082E06426AEC34C00FBA60B97B6i3J
consultantplus://offline/ref=001C6BF7429CDE734B4CF6F33D84F261708DE26921A9C34C00FBA60B97B6i3J
consultantplus://offline/ref=001C6BF7429CDE734B4CF6F33D84F261708DE26927AFC34C00FBA60B97B6i3J
consultantplus://offline/ref=001C6BF7429CDE734B4CF6F33D84F261708DE6682DA2C34C00FBA60B97B6i3J
garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/